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GHIGLIOTTINA VERTICALE
COLORADO SCORREVOLE

Colorado scorrevole, zanzariera tradizionale adatta per finestre 
e porte/ finestre con pannelli fissi scorrevoli laterali. Viene fornita 
su misura con rete in alluminio ma può essere richiesta  anche con  
rete in fibra di vetro. È disponibile nella versione scorrevole o a 
ghigliottina. È possibile richiederla a due, tre o quattro ante, che 
scorrono  su due o tre binari, con possibilità di usufruire a richiesta 
dei profili compensatori.

ZANZARIERA APERTURA LATERALE

MISURE CONSIGLIATE / max

TIPOLOGIA

L 200 cm x H 250 cm

scorrevole laterale
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SCORREVOLE LATERALE

28,4

30,0

28,0

16,0

28,0

16,0

34,0

TRAVERSO

TELAIO

PORTARETE   

51,0

17,0

16,8

COMPENSATORE
GRANDE 

COMPENSATORE
PICCOLO

zanzariere a pannelli fissi
scorrevoli
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